AEITAPTAMEHT OBPA3OBAHUS AJIMUHHUCTPAIINA I'OPOJA EKATEPUHBYPT A
MYHUITAITAJIBHOE ABTOHOMHOE OBIIIEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUYPEXIEHUE
TMMHA3HSA Ne 37
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ITPUKA3

ot 02 urons 2024 r. " Ne 161-y

O 3a4ucIeHHH B KOHTHHTEHT 00y4Ja0IHXCs MepBoro Kiacca na 2024-2025 y4e6HbIi rox

Ha ocnosanmu ®enepansHoro 3akona oT 29.12.2012 Ne 273-03 «0O6 o6pa3oBaHuy B
Poccuiickoii ®eneparuu» ¢ H3MCHEHWSMH M IONONHEHWsMH, llpukasa MuHECTepcTBa
npoceemenus Poccumiickoit @enepanun ot 2.09.2020 r. Ne 458 «O6 yrBepxnenvu Ilopsaaxa
mpueMa Tpax[JaH Ha oOydeHHEe 10 00pa3oBaTelbHBIM IIPOrpaMMaM HadalbHOro OOIIEro,
OCHOBHOTO 00mero u cpeaHero obmero obpasoBaHus», [10CTAHOBIEHHS AIMHHHCTPAIMH
ropona ExarepunOypra ot 02.03.2023r. Ne 493 «O 3akperieHud TEpPUTOPHI MYHHITUIAILHOTO
obpaszoBamms «ropon ExaTepuHOypr», AIMHHHCTPATHBHOTO pEraMEHTAa MPENOCTABICHHUS
YCIYTH MYHHIUIAIGHBEIMH — 00INE0Opa3oBaTeIbHBIME  YUPEKICHUAMH MYHHIMIAILHOTO
obpasoBanms «ropon ExarepmuOypr» «3admciende B 00pasoBaTeNbHOE YUpexaeHHE» (B
NEACTBYIOINEH DENaKiMh), HAa OCHOBAaHWHM [lONOXKEHWS O OpaBWwiaX W YCIOBHSAX HNpHEMA
rpaxaad Ha oOydeHHe IO 00pa30BaTeNbHBIM IIPOrpaMMaM HadaJbHOIO OOIIEro, OCHOBHOTO
obmero u  cpemHero obmero o0pasoBaHus B~ MyHUIMOATbHOE  ABTOHOMHOE
00meo6pazoBaTenpHOe yUpeXkIAeHHEe TUMHAa3u0 Ne 37», 3asBleHHl pomuTenell (3aKOHHBIX
IPENCTaBUTENEH) W NPENOCTaBIEHHBIX JOKYMEHTOB, B COOTBETCTBHH C 3JIEKTPOHHOM
peructpanueit B [YUC CO «ELIIy,

ITPUKA3BIBAIO:
1. 3auwCiUTh B COCTaB KOHTHHICHTAa OOyYarommxcs IepBBIX KiaccoB MAOY ruMHa3uu
Ne37 ma 2024-2025 ygeOnslii rox 48 uenosek. ([Ipunoxenue 1)

2. 3amecturemo aupekropa mo Y] C.JO. [TomaskuHOM:
2.1. Pasmectuts 02.07.2024r. mpuxa3 Ha caiiTe TUMHA3HMH M HAa HHGOPMAIHOHHOM
CTEH]JIE.
2.2. Pasmectuts He mo3muee 05.07.2024r. Ha caiiTe rMMHA3UH KOJNHYECTBO CBOGOMHBIX
MecT B 1-x xnaccax Ha 2024-2025 yueOHBIH TO.

B.C. TenpreBckuit
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Comcok nereii, 3aunciaeHHbIX B 1-p1it K1ace B MAOY rumuazuio Ne37

I'etivenxo H
Uysapaus I1
lNaftreTmuaOBA FO
I'ab3amues T
Byrkua M
TronmeneBa A
Yucrsxosa M
Kapamor @
Crenanos /[
ITanxus P
Jlamuw 51
Kansipora A
bapeixus B
Memnmonu O
Konapesa A
Hymua A
JIertkuna T
Hoswuxos P
Myxameraurosa C
Camomypos K
OBurHHHKOBA D
Kysnemnosa A
Hy6poruna E
Kapmanor M

Ha 2024-2025 y4eO6HbI rox

25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32
33.
34.
35
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Xumug T
Bowmnakos M
Honros B
Maxaes M
Muxaiimox 1
Tuxonona 3
TTonmosa M
Koprer B
Kupxo M
®enoposa S
Tepemxuna M
Kpusomeesa E
IToumsanos U
I'octroxun JI
Ixunesa B
blcmananmues H
Tpyxuna J{
bubep K
KOxcep U
YecHokoB A
Ilemenuna A
3apx M

3apx U
SumuHa A



